BELLDOZER

OBUIrATENb
OBLLASI MOLLHOCTb
3KCMNYATALMOHHASA MACCA

WEICHAI WD10G190E214
140 kBT (190 n.c.)
XL: 18400 «kr

00O «TIK Benpo3sep»: CepBUCHbIN LIEHTP:
Ten./dpakc:+375 17 555-33-33; MuHcKui p-H, p-H noc. Konoauww,
MO6.T.: +375 25 770-10-70; Ten.: +375 17 285 74 33 (66, 99);
e-mail: inffo@beldozer.by dakc: +375 17 517-00-37

Caint: BELDOZER.BY

Cucrtema 6esonacHoctn ROPS/FOPS
WHTErpnpoBaHHas B kKabUHy



DH16 PAT orean BY/IbOO3EP
TEXHUNYECKUE XAPAKTEPUCTUKMU

OBUTATENb

[euratens

OKonornyeckuin ctaHgapT
MonHas mMowHocTb

MNoneaHasi MOLHOCTb

KonuiecTso LunuMHAPOB - AnamMeTp X XO4,
NOpLUHS

MonHbiii 06BEM (1)

MakcumanbHbI KpYTSALLUIA MOMEHT
MuvHVManbHbI pacxog Tonnuea (r/kBTy)
Cuctema oxnaxaeHus

TPAHCMUCCHUA

Weichai WD10G190E214

EPA Tier 2 n EU Stage 2

140 kBT (190 n.c.) npu 1900 o6/MuH
127 kBt (173 n.c.) npu 1900 06/mMuH
6-126 x 130 Mmm

9,7

900 Hm npm 1400 - 1600 06/MuH
194

MexaHuueckuit npuBOA4 BEHTUNATOPA

Pabouee naeneHue (ka)
CKOpOCTb ABUXEHUS (KM/Y)
Bnepén

Hazan

MakcumarnbHoe TeopeTuieckoe TSroBoe
ycunue (kH)

MoBopoT

TopmosHas cuctema

BopToBasi nepeaaya

rM,ClpOCTaTVI“IECKaﬂ TpaHcMuccus

C 3JIeKTPOHHbIM yrnpaBrieHnem, asa
He3aBUCUMbIX KOHTYpa, afanTuBHas
CucTemMa KOHTPOJSIS CKOPOCTU W Harpysku

44500

288

HesaBucumas pabota AByX ryceHuL,
Ha MOSHOM MOLLHOCTU MO3BONSET
BbINOMHSATH MOBOPOTLI HA MECTE U B
[BVOKEHUU MOA HarpysKkom

MHOFO[ZLMCKOBGFI , 3aKpbITOro Tuna

Mpsimosybas, nnaHeTapHoro Tuna

XOOOBAA YACTb
Tun

Tun 6almaka
LnpunHa koneu (Mm)

LLnpuHa Gawmaka (Mm)

D,J'II/IHa NATHA KOHTaKTa ryCeHuLbl C rpyHTOM
(mm)

Mnowaab NATHA KOHTaKTa ryCeHUL, C rpyHTOM
(cm2)

KonnuecTso Galumakos (T)

[aBneHve Ha rpyHT (6asoBas KOMMNeKTauusi)
(kMa)

KonuyectBo nopaepvBatoLLmx KaTkos (LUT)
Konunuectso onopHbIx KaTkos (LUT)
LWar 3BeHa (MM)

Papuyc passopota (Mm)

MonyxécTtkas nogsecka co
cTabunuanpytoLmm 6anaHcupom

C OAHUM PyHTO3aLIENoM
2040
560

3075

34440

43

52

2 (C KaXxaoW CTOPOHBbI)
8 (C KaXaoW CTOPOHbI)

203

4012

3ANPABOYHBbIE OB bEMbI
TonnueHbli 6ak ()

CucTema oxnaxaeHus asuratens (n)
Cuctema cmasku asuratens (n)
Fmapaenuyeckuii 6ak (n)

BoptoBas nepepauva (1)

SKCIMITYATALMOHHAA MACCA

432
22
24
165

38 (C kaxaoi CTOPOHbI)

3kennyaTtaumoHHas Macca (ctaHaapTHast) (Kr)

Macca pbixnuTens (kr)

OTBAN

18400 (6e3 pbixnuTens)
1493

Tun
O6béMm (ISO 9246:1988)
PA3MEPbI

PAT

3,22 m*

BbicoTa 6ynbaosepa (Mm)

BebicoTa rpyHTO3auena (Mm)

JlOpO>XHBbI NpOCBET (MM)

[nvHa 6ynbaosepa (¢ pbixnuTenem) (Mm)
[nuHa 6ynbao3sepa (C TAroBo-CLENHbIM
YCTPOWCTBOM) (MM)

MakcumanbHas BbicoTa noabEéMa oTBana
(mm)

MakcumansHas rybuHa pesaHus rpyHTa
oTBarnom (Mm)

Yron pesaHus oTBanom (rpag)
LLnpwuHa otBana (Mm)
BeicoTa otBana (Mm)

LLnpvHa Bynbao3epa no BHELUHEN CTOPOHE
ryCEHWNYHbIX GallMakoB (MM)

3275
65
370
6998

5900

1028

PbIXNTUTENb

Tun

KonunuectBo 3y6bes (L)
Macca (kr)

MakcumansHas rnybuHa peixneHns (Mm)

MakcumanbHas BbicoTa I'IO,Cl'béMa peIxnutensa
()

[nvHa pbixnuTens (Npu pbIXneHun Ha
MacuMmarnbHyo riyouHy) (Mm)

[inuHa pbixnuTens (Mpu MakcumarnsHOM
noabéme) (Mm)

LLnpwvHa pbixnutens (Mm)

3agHuin yron ckesaa 6ynbaosepa (npn
MaKcumarnbHOM noabéme puixnuTens) (rpag)

LLnpuHa pbixneHus (Mm)

PaccTosiHne mexay 3yobsmu (Mm)

napannenorpamm
3

1493

500

600

1530

1230

1759

1696
800




